高校Ⅲ年生保護者の皆様

2020年 2月 26日

成蹊高等学校

高校卒業式および卒業を祝う会に関するお願い

  早春の候、日頃より中学・高等学校の教育へのご理解とご協力に深く感謝いたします。

このたびは、お子さまのご卒業、誠におめでとうございます。心よりお祝い申し上げ

ます。

 さて、3月 7日（土）に予定されている高校卒業式および卒業を祝う会について、大変

苦渋の選択ではありますが、新型コロナウイルスの感染拡大防止のために、以下の形とし

たいと存じます。

ご列席やご参加を楽しみにされていらっしゃる保護者の方も多く、また、ずっとご準備

くださっていた常任委員の皆さまには大変申し訳なく存じますが、今回の事情をご推察

のうえ、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

なお、3月 4日（水）に改めて書面でのお知らせを予定しております。

◆ 卒業式について

  保護者の皆さまのご列席をご遠慮いただき、縮小した形にはなりますが、時間の短縮や

感染防止のためにできることをしながら、実施いたします。

  なお、今後の感染拡大の状況によっては、中止とせざるを得ないこともありますことを

ご理解賜りたく存じます。

◆ 卒業を祝う会について

  都知事からの飲食を伴うイベントの自粛要請もあり、大変残念ですが、常任委員の皆様

に中止していただくよう要請致しました。

以 上